
sobota, 28.12.2024

Niedziela Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa

Dzisiejsza, ostatnia niedziela 2024 roku, jest świętem Świętej Rodziny Nazaretańskiej: Jezusa, Maryi i Józefa. Ona jest wzorem dla

naszych rodzin.  We wtorek, 31 grudnia, Msza święta będzie sprawowana o godz. 17.00 w kościele parafialnym w Brzezinie , na

zakończenie której, podczas specjalnego nabożeństwa dziękczynno-przebłagalnego podziękujemy Bogu – dobremu Ojcu, za miniony

czas i za otrzymane dobro. Przeprosimy za popełnione grzechy. Będziemy również prosić o błogosławieństwo nad nami, naszymi

rodzinami i nad naszą Ojczyzną. Za publiczne odśpiewanie hymnu „Ciebie, Boga, wysławiamy” podczas tego nabożeństwa będzie

można uzyskać odpust zupełny.  W najbliższą środę, 1 stycznia, z Maryją – Bożą Rodzicielką wejdziemy w Nowy Rok Pański 2025 .

Tego dnia w szczególny sposób będziemy modlili się o pokój na świecie. Porządek Mszy Świętych jak w każdą niedzielę: Zielęcice

9.00, Lipki 10.30 i Brzezina 12.00.  W naszej parafii trwają odwiedziny duszpasterskie – kolęda. W tym tygodniu Zielęcice, dlatego też

Msze Święte w czwartek i piątek będą sprawowane w Zielęcicach o godz. 15.00 . Ze względu na pierwszy czwartek i piątek miesiąca,

pół godziny przed Mszą okazja do spowiedzi. Program całej kolędy jest umieszczony na stronie parafialnej, fb oraz jest wywieszony w

gablocie. W sobotę, z racji pierwszej soboty miesiąca adoracja Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca

ku czci Niepokalanego Serca Maryi w kościele w Brzezinie od godz. 16.00.  Jeszcze raz pragnę podziękować wszystkim, którzy

przyczynili się do wystrojów świątecznych naszych kościołów. Dziękuję również Nadleśnictwu Oława, które nieodpłatnie przekazało

nam choinki, które dekorują nasze kościoły w Lipkach i Zielęcicach. 1 marca, na zakończenie karnawału organizujemy Bal parafialny

w Domu Ludowym w Lipkach. Koszt 250 zł od osoby. Przy zapisach zaliczka 100 zł. Szczegóły na stronie internetowej parafii i na fb

parafialnym. Można się już zapisywać na parafialną pielgrzymkę autokarową do Włoch w lipcu, od 7 do 16. Szczegóły w zakrystii,

również na stronie internetowej i parafialnym fb.
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